



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 11.08.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.28/09/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **Faza II – Powtórzenie części Etapu II** (Oddział Chirurgii Ogólnej i Oddział Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej) **i Etapu III** (Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część I dodatek nr I/1 – aparat USG z kolorowym Dopplerem

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ale z półautomatyczną optymalizacją obrazu za pomocą funkcji podpresetów realizowaną za pomocą przycisku i potencjometru?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, wyposażony w doskonałą głowicę liniową nowej generacji (192 elementy), ale o zakresie częstotliwości 4,0 – 13,0 MHz, która nie posiada także nakładki dystansującej?

Badania kliniczne dowiodły, że oferowany zakres głowicy (4,0-13,0 MHz) jest w zupełności wystarczający do wykonania specjalistycznych badań zarówno płytko położonych narządów (tarczycy, sutki, układ mięśniowo-szkieletowy), jak i badań naczyniowych oraz przepływów w żyłach kończyn dolnych. Ponadto oferowana głowicach o takich parametrach spełnia wszystkie wymagania zawarte w Standardach Badań Polskiego Towarzystwa Ultrasonograficznego, jak i NFZ. Stosowanie wymaganego, dużo wyższego zakresu częstotliwości (10,0-16,0 MHz) może spowodować problemy przy badaniu naczyń u trudnych pacjentów, bądź wręcz je uniemożliwić. Do badań naczyń i żył zwłaszcza tych głębiej położonych zaleca się stosowanie częstotliwości niższych od wymaganych 10 MHz.

Zamawiający nie dopuszczając aparatów, które nie spełniają wymaganych w/w parametrów technicznych znacznie zawęża możliwość wyboru z najlepszych aparatów – lub wręcz może taki wybór uniemożliwić, co zapewne nie powinno leżeć w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z SIWZ

Część V dodatek nr V/2 – diatermia chirurgiczna

PYTANIE 3

Czy zamawiający w pkt VII poz 42 tabeli wyrazi zgodę na usunięcie zapisu” wielokrotnego użycia (min 50 krotne) przeznaczone do sterylizacji w autoklawie lub sterylizacji gazowej”. Naszym zdaniem zapis ten pojawił się omyłkowo, gdyż jednorazowe elektrody neutralne nie mogą być przeznaczone do sterylizacji.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający wykreśla w pkt.VII poz.42 zapis „wielokrotnego użycia (min 50 krotne) przeznaczone do sterylizacji w autoklawie lub sterylizacji gazowej”

Część VI dodatek nr VI/4 – aparat do szybkich przetoczeń

PYTANIE 4

Czy zamawiający dopuści mankiet z kieszenią na rzep?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5

Czy zamawiający dopuści mankiety z dokładniejszym manometrem, z podziałką co 2 mmHg?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 6

Czy zamawiający dopuści mankiety z manometrem swobodnie zwisającym na elastycznym przewodzie?

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 7

Czy zamawiający dopuszcza mankiety do szybkich przetoczeń z zakresem skali od 0- 600 z wyraźnie oznaczoną strefami zieloną od 0-300 i czerwoną od 300 - 600 mmHg skalibrowaną co 10 mmHg?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część IX dodatek IX/1 – aparat RTG przewoźny

PYTANIE 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu posiadającego pojemność cieplną anody 107 kWh?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 9

Do przeprowadzenia projekcji przy aparatach przewoźnych RTG zwykle stosowana i wystarczająca jest rotacja ramienia wokół osi pionowej $\pm 90^{\circ}$. Większa rotacja ramienia jest niewykorzystywana biorąc pod uwagę, że aparat jest przewoźny z możliwością obrotu całego aparatu o dowolną ilość stopni w dowolną stronę.

Czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu posiadającego rotację ramienia wokół osi pionowej w zakresie $\pm 90^{\circ}$?

Odpowiedź na pytanie 9

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu posiadającego pojemnik na 4 kasety rtg, biorąc pod uwagę fakt że aparat jest aparatem przewoźnym i cztery kasety są wystarczające przy wykonywaniu standardowych badań trzylóżkowych?

Odpowiedź na pytanie 10
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu posiadającego wagę 280 kg?

Odpowiedź na pytanie 11
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XI dodatek nr XI/2 i dodatek nr XI/3 – myjnia dezynfektor

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści myjnię o wysokości 1150 mm? Przy takiej wysokości urządzenia komora znajduje się na ergonomicznej wysokości.

Odpowiedź na pytanie 12
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XII dodatek nr XII/2 – Sterylizator parowy, szybkościowy, podręczny z możliwością sterylizacji sprzętu laparoskopowego

PYTANIE 13

Czy Zamawiający dostosuje miejsce instalacji sterylizatora poprzez doprowadzenie wody zmiękczonej rurą o średnicy 1 cala oraz zasilania elektrycznego 30 kW + 1 faza 230V 6A?

Uzasadnienie: Opisane powyżej wartości stanowią wymogi instalacyjne sterylizatora ujętego w technologii czyli sterylizatora przelotowego, wbudowanego w jedną ścianę, z wbudowaną wytwornicą pary.

Odpowiedź na pytanie 13
Tak, doprowadzono wodę zmiękczoną rurą o średnicy 1 cala
Zasilanie elektryczne o mocy 30 kW zostanie wykonane przez Zamawiającego

Część XIII dodatek nr XIII/6 – fotel porodowy

PYTANIE 14

Czy Zamawiający dopuści fotel porodowy z regulacją wysokości 550-800 mm?

Odpowiedź na pytanie 14
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 15

Czy Zamawiający dopuści fotel porodowy z regulacją oparcia pleców 0-70 stopni?

Odpowiedź na pytanie 15
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XIV dodatek XIV/2 - pompa infuzyjna do płynoterapii objętościowa

PYTANIE 16

Czy Zamawiający dopuści pompy pracujące z aparatami innymi niż typu Ascosec które są właściwe dla pompy jednego producenta?

Odpowiedź na pytanie 16
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 17

Czy Zamawiający dopuści pompę o historii 1000 zdarzeń za pośrednictwem komputera lub stacji dokującej w dowolnym formacie z możliwością zapisywania i przesyłania?

Odpowiedź na pytanie 17
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 18

Czy pompa ma posiadać możliwość pracy w trybie PCA ?

Odpowiedź na pytanie 18
Tak, pompa ma posiadać możliwość pracy w trybie PCA

PYTANIE 19

Ile pozycji leków ma posiadać wbudowana biblioteka leków ?

Odpowiedź na pytanie 19

Zgodnie z SIWZ – dodatek XIV/2 poz.39 –min. 200 pozycji leków

Część XIV dodatek nr XIV/5 – podgrzewacz płynów infuzyjnych**PYTANIE 20**

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz bez możliwości regulacji temperatury, a fabrycznie ustawioną temperaturę, podgrzewający max. do 38oC. oraz z czytelnym wyświetlaczem umożliwiającym kontrolę osiaganą temperatury?

Odpowiedź na pytanie 20

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz z wbudowanym autotestem, ale wykonywanym na życzenie użytkownika w dowolnym momencie?

Odpowiedź na pytanie 21

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz bez funkcji nawijania drenu na poziomy cylinder, a podgrzewający specjalny zestaw do podgrzewacza, zamykany w środku, od którego wyprowadzony jest dren z przedłużaczem z komorą powietrza?

Odpowiedź na pytanie 22

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści aby oferowane podgrzewacze posiadały dedykowane zestawy, gdzie dren wyjściowy ma ok. 120 cm i wyposażony jest w komorę powietrza, co zapewnia bezpieczne podanie pacjentom płynów i krwi?

Odpowiedź na pytanie 23

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/1 – mata ślizgowa do przenoszenia pacjenta**PYTANIE 24**

Czy Zamawiający dopuści matę ślizgową do przenoszenia chorych wypełnioną włóknem poliestrowym?

Odpowiedź na pytanie 24

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/2 - Stojak do wlewów i kroplówek**PYTANIE 25**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do wlewów i kroplówek, w którym wieszaki i główka stojaka wykonane są ze stali węglowej , pokrytej chromem? Parametr ten w żaden sposób nie obniża walorów użytkowych wieszaka.

Odpowiedź na pytanie 25

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/5 – wózek wanna**PYTANIE 26**

Czy Zamawiający dopuści wózek-wannę z regulacją wysokości za pomocą siłownika hydraulicznego w zakresie 850-1250 mm?

Odpowiedź na pytanie 26

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/19 – szafka do zmiany obuwia

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuści szafkę do zmiany obuwia o wymiarach 131x60x20 cm?

Odpowiedź na pytanie 27

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/20 – szafka szatniowa

PYTANIE 28

Czy zamawiający dopuści szafkę szatniową o wymiarach: 1750 x 600 x 500 mm?

Odpowiedź na pytanie 28

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek XVI/22 – Wózek anestezyjologiczno – zabiegowy

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczno-zabiegowy wyposażony w 4 kółka jezdne z czego 2 z blokadą?

Odpowiedź na pytanie 29

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/25 – wózek sprzątacza

PYTANIE 30

Czy zamawiający dopuści wózek sprzątacza o szerokości 680mm?

Odpowiedź na pytanie 30

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 31

Czy zamawiający dopuści wózek sprzątacza o wysokości 1175 mm?

Odpowiedź na pytanie 31

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści wózek sprzątacza o głębokości 785 mm?

Odpowiedź na pytanie 32

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 33

Czy Zamawiający dopuści wózek sprzątacza o wadze 14,50 kg?

Odpowiedź na pytanie 33

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek XVI/28 – zestaw mebli metalowych ze zlewem 2-komorowym

PYTANIE 34

Zamawiający wymaga w stole ze zlewem 2 komorowym komory o wymiarach ok. 800x400x250. Czy podany wymiar jest wymiarem podwójnej komory jak wskazuje nazwa tego zestawu mebli?

Odpowiedź na pytanie 34

Tak

Część XVI dodatek nr XVI/35 – szafka do przechowywania bielizny

PYTANIE 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę do przechowywania bielizny z 11 skrytkami?

Odpowiedź na pytanie 35

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/36 – taboret szpitalny

PYTANIE 36

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny o stałej wysokości 420 mm lub 425 mm? Zastosowanie regulacji w taboretach służących osobom odwiedzającym jest bezcelowe i powodować będzie jedynie uszkodzenia sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 36

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/37– wózek na brudną bieliznę

PYTANIE 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do brudnej bielizny metalowy, pokryty lakierem proszkowym? Parametr ten w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź na pytanie 37

Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/40 - waga do ważenia niemowląt

PYTANIE 38

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi niemowlęcej z szalką o wymiarach większych od wymaganych (61,5 x 27,5 cm), co jest parametrem lepszym i pozwala na ważenie nawet bardzo dużych niemowląt, a nawet i małych dzieci?.

Odpowiedź na pytanie 38

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 39

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi niemowlęcej zasilanej tylko bateryjnie? Proponowane urządzenie jest niezwykle energooszczędne i na jednym zestawie baterii (dostarczanych w zestawie) wykonuje około 10 tys ważeń, tj ok. 70 godzin pracy. Jest to praktyczne rozwiązanie, co pozwala to na użytkowanie wagi w dowolnym miejscu, bez względu na dostępność źródła zasilania elektrycznego.

Odpowiedź na pytanie 39

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 40

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi do ważenia niemowląt o obciążeniu maksymalnym do 15 kg? Obciążenie takie jest w zupełności wystarczające do ważenia nawet bardzo dużych niemowląt.

Odpowiedź na pytanie 40

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 41

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi do ważenia niemowląt o dokładności ważenia:

- w zakresie do 10 kg: 10gram
- w zakresie powyżej 10 kg: 20 gram.

Nadmieniamy, że dotyczy to jednej i tej samej wagi, dla której zakres pomiaru jest regulowany w dwóch zakresach, jak podano wyżej.

Odpowiedź na pytanie 41

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 42

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi do ważenia niemowląt o dokładności ważenia:

- w zakresie do 7,5 kg: 5 gram
- w zakresie powyżej 7,5 kg: 10 gram.

Nadmieniamy, że dotyczy to jednej i tej samej wagi, dla której zakres pomiaru jest regulowany w dwóch zakresach, jak podano wyżej

Odpowiedź na pytanie 42
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/41 - waga lekarska

PYTANIE 43

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi lekarskiej o nisko położonej, wygodnej, prostokątnej platformie z żeliwa pokrytego antypoślizgowym materiałem.

Odpowiedź na pytanie 43
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 44

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi lekarskiej z zasilaniem sieciowym jako opcjonalne. Proponowana waga jest w praktyce zasilana właściwie wyłącznie bateryjnie, gdyż jest ona niezwykle energooszczędna (jeden komplet baterii „paluszków” wystarcza na ok. 10.000 ważeń) i pozwala to na użytkowanie wagi w dowolnym miejscu, bez względu na dostępność źródła zasilania elektrycznego.

Odpowiedź na pytanie 44
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/43 – stół do badania dzieci

PYTANIE 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania dzieci, który jest jednoczęściowy (jednosegmentowy)?

Odpowiedź na pytanie 45
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVI dodatek nr XVI/44 – stół do pielęgnacji niemowląt

PYTANIE 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do pielęgnacji niemowląt bez kół jezdnych, wyposażony w stópki z możliwością poziomowania?

Odpowiedź na pytanie 46
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do pielęgnacji niemowląt bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź na pytanie 47
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVIII dodatek nr XVIII/1 – aparat ambu

PYTANIE 48

Czy Zamawiający dopuści worki samosprężalne o pojemności 1500 ml?

Odpowiedź na pytanie 48
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 49

Czy Zamawiający dopuści aparat ambu o pojemności rezerwuaru tlenu z polichlorku winylu 2500 ml?

Odpowiedź na pytanie 49
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVIII dodatek nr XVIII/3 – aparat EKG

PYTANIE 50

Czy Zamawiający w zamian "Transmisji zapisu na dowolny FAX" dopuści urządzenie, (nowszej technologii) z "wbudowanym modułem do transmisji zapisów EKG poprzez GPRS (GSM)."?

Odpowiedź na pytanie 50
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVIII dodatek XVIII/6 i XVIII/7 – defibrylator

PYTANIE 51

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z regulacją natężenia prądu stymulacji w zakresie od 10 do 150 mA?

Odpowiedź na pytanie 51
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 52

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem pomiaru tętna od 18 do 300 ud./min.?

Odpowiedź na pytanie 52
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 53

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością rozbudowy o pomiar SpO2 przy udziale Serwisu?

Odpowiedź na pytanie 53
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 54

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością rozbudowy o pomiar kapnografii CO2 przy udziale Serwisu?

Odpowiedź na pytanie 54
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 55

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością pomiaru CO2 metodą ilościową w połączeniu z technologią podczerwieni - „optyczna” (odpowiednia do pomiarów bocznego strumienia)?

Odpowiedź na pytanie 55
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 56

Czy Zamawiający dopuści defibrylator zapisujący wszystkie diagnostyczne EKG i raporty z akcji reanimacyjnej na karcie pamięci z możliwością ich wydruku w dowolnym czasie z poziomu defibrylatora?

Odpowiedź na pytanie 56
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 57

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością defibrylacji dzieci przy pomocy nakładek na łyżki twarde?

Odpowiedź na pytanie 57
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVIII dodatek XVIII/8 – pulsoksymetr

PYTANIE 58

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o masie ok. 1,39kg?

Odpowiedź na pytanie 58
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVIII dodatek XVIII/9 – inhalator

PYTANIE 59

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane z sieci 230V/50Hz?

Odpowiedź na pytanie 59
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 60

Czy Zamawiający pod pojęciem automatyczne wyłączanie w pożądanym czasie ma na myśli wyłączanie w zabezpieczeniu przed pracą na sucho po wyczerpaniu leku?

Odpowiedź na pytanie 60
Tak, Zamawiający dopuszcza

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 11.08.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka